[image: image1.png]

Управление образования

 администрации Никольского района Пензенской области
П Р И К А З

г.Никольск

12.03.2019                                                                                           №  74/1
Об итогах муниципального этапа конкурса чтецов

«Живая классика»
На основании протоколов жюри муниципального этапа конкурса «Охрана труда глазами детей», руководствуясь Положением об Управлении образования администрации Никольского района Пензенской области.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Призовые места распределить следующим образом:

1 место- Лопухов Иван, МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина;

2 место – Лотова Валерия, МБОУ СОШ № 2 г.Никольска;

3 место  - Арискина Полина, МБОУ СОШ № 3 г.Никольска.

2. Победителей наградить грамотами Управления образования администрации Никольского района.
И.о. начальника Управления образования
администрации Никольского района                                   Н.П.Кутькова
                                                                                [image: image2.jpg]